[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2020 года                                                                                 № 78
О согласовании кандидатуры координатора,
представляющего органы местного самоуправления города Урай
в муниципальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально - трудовых отношений
Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О согласовании кандидатуры координатора, представляющего органы местного самоуправления города Урай в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Урай», Дума города Урай решила:

1. Согласовать кандидатуру Подбуцкой Елены Николаевны, заместителя главы города Урай, для назначения координатором, представляющим органы местного самоуправления города Урай в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Урай.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Урай от 27.09.2012  №78 «О согласовании кандидатуры координатора, представляющего органы местного самоуправления города Урай в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Урай».
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Знамя».
Председатель Думы города Урай                                       Г.П. Александрова